
Gulbenes novada
pašvaldības
stipendijas
studentiem

Gulbenes novada domes saistošie
noteikumi Nr.3 
"Par Gulbenes novada pašvaldības
stipendijas piešķiršanas kārtību"
https://likumi.lv/ta/id/341770-par-
gulbenes-novada-pasvaldibas-
stipendijas-pieskirsanas-kartibu 

Lasi šeit:

Iespēja
Izglītības, medicīnas vai sociālajā

nozarē studējošiem ir iespēja
pieteikties uz Gulbenes novada

pašvaldības stipendiju.
Vairāk informācijas par stipendijas
piešķiršanas kārtību, kritērijiem un

stipendiāta saistībām ar pašvaldību 

Saistības

3 gadus, ja stipendiāts
pašvaldības stipendiju ir saņēmis
2 vai 3 studiju semestrus;
4 gadus, ja stipendiāts
pašvaldības stipendiju ir saņēmis
4 vai 5 studiju semestrus;
5 gadus, ja stipendiāts
pašvaldības stipendiju ir saņēmis
6 vai vairāk studiju semestrus.

Pēc sekmīgas studiju pabeigšanas un
attiecīgās specialitātes iegūšanas
stipendiātam ir pienākums pašvaldības
iestādē iegūtajā specialitātē nostrādāt:

Pretendenti:
pilna laika students:

sākot no 2. kursa:
1. līmeņa augstākās
izglītības profesionālajā
studiju programmā;
2.līmeņa augstākās
izglītības profesionālajā vai
akadēmiskajā studiju
programmā.

sākot no 1. kursa:
maģistru studiju
programmā.


